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 Warszawa, 4  listopada 2015 r.  
 
 

WYKONAWCY 
 

biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup sprzętu drukującego oraz 
skanerów na potrzeby Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie”, oznaczonego numerem BIR-
I.272.13.2015 - Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, którzy 
zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ:  
 
 
Treść pytania nr 1:  
„Część IV Urządzenie wielofunkcyjne A4 – 8 szt. 

Czy Zamawiający w tej części zamówienia dopuści urządzenia wielofunkcyjne o rozdzielczości drukowania 
600x600 dpi? 

 

Odpowiedź 1: Tak. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia zapis w 
Szczegółowej specyfikacji techniczno-cenowej zamówienia część IV w pkt. 3.9, który otrzymuje 
brzmienie: „Drukowanie: rozdzielczości: co najmniej 600x600 dpi; emulacje: PCL 6, PCL5e, PostScript 
3;” 
 
Treść pytania nr 2: 
„Część IV Urządzenie wielofunkcyjne A4 – 8 szt.  
Czy Zamawiający w tej części zamówienia dopuści urządzenia wielofunkcyjne z kasetą uniwersalną na 250 
kartek A4-A5?” 
 

Odpowiedź 2: Tak. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia zapis w 
Szczegółowej specyfikacji techniczno-cenowej zamówienia część IV w pkt. 3.10, który otrzymuje 
brzmienie: „Podajniki papieru: kaseta uniwersalna na min. 250 kartek A4-A5 i podajnik ręczny na min. 
50 kartek A4-A6.” 
 
Treść pytania nr 3: 
„Część IV Urządzenie wielofunkcyjne A4 – 8 szt.  
Czy Zamawiający w tej części zamówienia dopuści urządzenia wielofunkcyjne z podajnikiem ręcznym na 50 
kartek A4-A6?” 
 

Odpowiedź 3: Tak. Patrz odpowiedź nr 2. 
 
Treść pytania nr 4: 
„Część IV Urządzenie wielofunkcyjne A4 – 8 szt.. 
Czy Zamawiający w tej części zamówienia dopuści urządzenia wielofunkcyjne złącze usb 2.0 (Hi-Speed)?” 
 

Odpowiedź 4: Tak. Zamawiający przypomina zapis w Szczegółowej specyfikacji techniczno-cenowej 
zamówienia część IV w pkt. 3.12, który brzmi: (…) „USB 2.0 (Hi-Speed USB)”. 
 
Treść pytania nr 5: 
„Część VIII Urządzenie wielofunkcyjne A4 – 3 szt. 
Czy Zamawiający w tej części zamówienia dopuści urządzenia wielofunkcyjne o rozdzielczości drukowania 
600x600 dpi?” 
 

Odpowiedź 5: Tak. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia zapis w 
Szczegółowej specyfikacji techniczno-cenowej zamówienia część VIII w pkt. 3.9 , który otrzymuje 
brzmienie: „Drukowanie: rozdzielczości: co najmniej 600x600 dpi; emulacje: PCL 6, PCL5e, PostScript 
3;” 
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Treść pytania nr 6: 
„Część VIII Urządzenie wielofunkcyjne A4 – 3 szt. 
Czy Zamawiający w tej części zamówienia dopuści urządzenia wielofunkcyjne z kasetą uniwersalną na 250 
kartek A4-A5?” 
 

Odpowiedź 6: Tak. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia zapis w 
Szczegółowej specyfikacji techniczno-cenowej zamówienia część VIII w pkt. 3.10 , który otrzymuje 
brzmienie: „Podajniki papieru: kaseta uniwersalna na min. 250 kartek A4-A5 i podajnik ręczny na min. 
50 kartek A4-A6.” 
 
Treść pytania nr 7: 
„Część VIII Urządzenie wielofunkcyjne A4 – 3 szt. 
Czy Zamawiający w tej części zamówienia dopuści urządzenia wielofunkcyjne z podajnikiem ręcznym na 50 
kartek A4-A6?” 
 

Odpowiedź 7: Tak. Patrz odpowiedź nr 6. 
 
Treść pytania nr 8: 
„Część VIII Urządzenie wielofunkcyjne A4 – 3 szt. 
Czy Zamawiający w tej części zamówienia dopuści urządzenia wielofunkcyjne złącze usb 2.0 (Hi-Speed)?” 
 

Odpowiedź 8: Tak. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia zapis w 
Szczegółowej specyfikacji techniczno-cenowej zamówienia część VIII w pkt. 3.12 , który otrzymuje 
brzmienie: „Interfejs: Ethernet (10 BASE-T/100 BASE-TX/1000Base-T), USB 2.0 (Hi-Speed USB),”  
 
Treść pytania nr 9: 
„Dotyczy część I 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poborze mocy w czasie pracy 686W? Niewielka korekta nie wpłynie 
istotnie na parametry pracy urządzenia, a zwiększy konkurencyjność poprzez zwiększenie ilości oferowanych 
urządzeń?” 
 

Odpowiedź 9: Tak. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ 
poprzez wykreślenie w Szczegółowej specyfikacji techniczno-cenowej zamówienia część I 
dotychczasowego pkt. 1.14 
 
Treść pytania nr 10: 
Wnosimy o następującą zmianę zapisów specyfikacji w pakiecie II oraz V: 

− Podajnik oryginału na min. 100 arkuszy przy 50 g/m2 
− Czas nagrzewania poniżej 40 sekund 
− Czas uzyskania pierwszej kopii maks. 8 sekund 

Zgoda na naszą prośbę zwiększyłaby ilość potencjalnych oferentów, umożliwiłaby Państwu dogodniejszy 
wybór dostawcy przy zachowaniu zasad równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej 
proponowanego przez Państwa pakietu.” 
 

Odpowiedź 10: Tak. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść 
SIWZ poprzez: 
- zmianę zapisu w Szczegółowej specyfikacji techniczno-cenowej zamówienia w części II oraz części V 
zamówienia w pkt. 1.6, który otrzymuje brzmienie: „Podajnik oryginału na min. 100 arkuszy” 
- wykreślenie w Szczegółowej specyfikacji techniczno-cenowej zamówienia w części II oraz części V 
zamówienia dotychczasowego pkt. 1.21   
- wykreślenie w  Szczegółowej specyfikacji techniczno-cenowej zamówienia części II oraz części V 
zamówienia dotychczasowego pkt. 1.22 
 
Treść pytania nr 11: 
„Dotyczy pozycji: Szczegółowa specyfikacja techniczno-cenowa zmówienia część IV (Drukarka A4). 
Czy Zamawiający dopuści drukarkę, której prędkość drukowania, tryb cz.-b. A4 wynosiła będzie min.: 47 
str./min.?” 
 

Odpowiedź 11: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu. 
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Treść pytania nr 12: 
„Dotyczy pozycji: Szczegółowa specyfikacja techniczno-cenowa zmówienia część IV (Drukarka A4). 
Czy Zamawiający dopuści drukarkę, której pobór mocy w czasie pracy wynosił będzie max.: 
700 W?” 
 

Odpowiedź 12: Tak. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść 
SIWZ poprzez wykreślenie w Szczegółowej specyfikacji techniczno-cenowej zamówienia część IV  
dotychczasowego pkt. 1.14. 
 
Treść pytania 13: 
„Dotyczy pozycji: Szczegółowa specyfikacja techniczno-cenowa zmówienia część VIII (Drukarka A4). Czy 
Zamawiający dopuści drukarkę, której pobór mocy w czasie pracy wynosił będzie max.: 
700 W?” 
 

Odpowiedź 13: Tak. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść 
SIWZ poprzez wykreślenie w Szczegółowej specyfikacji techniczno-cenowej zamówienia część VIII 
dotychczasowego pkt. 1.14. 
 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych zmienia treść SIWZ: 

a) poprzez wykreślenie w Szczegółowej specyfikacji techniczno-cenowej zamówienia w części II oraz 
części V zamówienia dotychczasowego pkt. 1.20  

b) poprzez wykreślenie w Szczegółowej specyfikacji techniczno-cenowej zamówienia część IV 
zamówienia dotychczasowego pkt. 3.16  

c) poprzez wykreślenie w Szczegółowej specyfikacji techniczno-cenowej zamówienia część VIII 
zamówienia dotychczasowego pkt. 3.16  

d) w Rozdziale XI ust. 11 - który otrzymuje następujące brzmienie:  
„ Ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami należy umieścić w dwóch zamkniętych kopertach. Kopertę 
zewnętrzną należy zaadresować oraz opisać według poniższego wzoru”: 

Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie  
Biuro Budżetowo – Księgowe  

oferta na 
„Zakup sprzętu drukującego oraz skanerów na potrzeby 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie” 

 
 Nie otwierać przed dniem 09.11.2015 r. godz. 11:30 

e) w Rozdziale XII ust. 1 - który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do 09.11.2015 r. do 
godziny 11:00 w siedzibie Zamawiającego – Biuro Budżetowo-Księgowe (wejście B) w pokoju nr 52”. 

f) w Rozdziale XII ust. 2 - który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia, tj. 09.11.2015 r., o godz. 11:30 w siedzibie Zamawiającego 
(wejście B) w pokoju nr 183”. 

 
Jednocześnie informuję, że Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 09.11.2015 r. godz. 1100.  
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia, tj. 09.11.2015 r. o godz. 1130. 
 
 

   z up. DYREKTORA GENERALNEGO 
 MAZOWIECKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Warszawie                  
Sławomir Małaczek 

  Dyrektor Biura Budżetowo-Księgowego 
/-/ 

                                                                                                  Kierownik Zamawiającego / osoba upoważniona 


